ביום 9.7.2014 קיימתי דיון במעמד הצדדים בו חזרו הצדדים על טענותיהם. ב"כ הצדדים הודיעו כי הם מסכימים לכך שבית המשפט יעיין בתיק החקירה הרלוונטי לשם מתן החלטה.

המטריה המשפטית ואופיה של ההכרעה בהליך זה

10. גדרי הדיון בבקשות המונחות בפניי מצויות בסע' 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: **פסד"פ**) הקובע כי:

"על פי בקשת שוטר שהוסמך לכך על ידי קצין משטרה בדרגת מפקח משנה או בדרגה גבוהה מזו דרך כלל או לענין מסויים (להלן - שוטר מוסמך), או על פי בקשת אדם התובע זכות בחפץ, רשאי בית משפט שלום לצוות כי החפץ יימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת כפי שיוורה בית המשפט - הכל בתנאים שייקבעו בצו"

מצד שני הנתונים שסופקו על ידי סופר פארם הם נתונים כללים לגבי חסרים שהיו בסניפיה ובוודאי שלא ניתן לחלץ מהם את היקף המוצרים שגנבו החשודים, ומצאו את דרכם אל גלובל.

19. ברי כי לגבי המוצרים שנרכשו על ידי גלובל מהחשודים לא ניתן לקבוע כי הם נרכשו בתנאי תקנת השוק הקבועה בסעי' 34 לחוק המכר, תשכ"ח - 1968. סעי' 34 קובע כהאי לישנא: **"נמכר נכס נד על ידי מי שעוסק במכירת נכסים מסוגו של הממכר והמכירה היתה במהלך הרגיל של עסקיו, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בממכר אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו כאמור, ובלבד שהקונה קנה וקיבל אותו לחזקתו בתום-לב".** נסיבות מכירת המוצרים רחוקה מלהיות מכירה במהלך עסקיהם הרגילים של החשודים וספק אם

לפני השבת המוצגים תערוך המשיבה רישום מדויק של כל המוצרים התפוסים אצלה תוך צוין הגורם אליו הוחזר כל מוצר, וכן תתעד את המוצגים בצילום חזותי הכולל צילום וידיאו. הרישום והתיעוד יישמרו בתיק החקירה.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.

תיק החקירה יוחזר למשיבה באמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ד, 17 יולי 2014, בהעדר הצדדים.